様式第5号(第8条関係)

建築業応援！住宅の修繕・改修助成金変更申請書

令和　　年　　月　　日

　　琴浦町長　小　松　弘　明　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所　東伯郡琴浦町

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　建築業応援！住宅の修繕・改修助成事業実施要領に基づく助成金の変更を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	施工業者
	住所
	東伯郡琴浦町

	名称

	電話
	　　―

	工事内容

（※）

	変更前金額
	金　　　　　　　　　　　円

	変更後金額
	金　　　　　　　　　　　円

	工事期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	添付書類
	（1）工事見積書の写し（工事費用の積算根拠が分かるもの）

※「工事内容」は、別表の工事内容を記載してください。